
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

オープニング 新星会 

今年も 8 月 21 日（日）に、城上納涼祭を開催することが出来ました。地区内外からたくさんの

ご来場をいただき、おかげさまで大盛会のうちに終わることができました。皆様方におかれまして

も、楽しいひと時を過ごしていただけたことと思います。皆様方のご支援・ご厚情に改めてお礼申

し上げます。今後とも地区コミ協へのご指導・ご協力を賜ります様、切にお願い申し上げます。 

最後に、実行委員の方々を始め、当日祭りの盛り上げに係わっていただいた皆様方には、心より

感謝申し上げ、納涼祭のお礼の挨拶とさせていただきます。  （城上納涼祭大会委員長 田島 俊

納涼祭で行われた似顔絵コンテスト「しんち

ゃんを描こう」のコーナーでは，たくさんの子

供たちが市井瀬新一さんの似顔絵にチャレン

ジしました。作品は地区文化祭で展示します。 

 

 

城上小５年  

愛甲奈々さん 
優
秀
賞 

TEL･FAX〔３０〕１０６８ 

 似顔絵コーナー 

ラムネ早飲み♪ 

 川の生物調査 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日時：8 月 31 日（水曜日）19：30～ 

場所：城上小学校 体育館 

※この講習会は、介護予防元気度アップの

対象事業なので、６５歳以上の方はポイ

ントカードをご持参下さい。 

綱練り・綱引き大会 
日時：９月 3 日（土）15:00～  場所：城上小学校運動場 

 ８月７日（日）、今年も恒例の太鼓踊りを２５名の踊

り子と保存会の皆さんにより、児美神社にて奉納され

ました。連日連夜の練習を含め、お疲れ様でした。 

８月３１日（水）法令講習会 

９月１日（木）水土里サークル推進大会 

  ２日（金）防犯パト定例会 

  ３日（土）綱練り・綱引き 

  ４日（日）グラウンドゴルフ大会 

  ５日（月）運営委員会 19：30（和） 

１０日（土）現地説明会 9：00 

２１日（水）交通安全運動 9/30 まで 

２２日（木）高城護国神社礼祭 

２４日 胃がん検診 8：00～10：00 

２５日 平成中体育大会 

２８日 狂犬病 13：50～14：10（駐） 

※変更になる場合もあります。 

 今年も法令講習会が開催されます。運転

免許証のある方、ない方を問わず、交通安

全の普及のために行なわれるものなので、

どなたでも参加できます。是非、参加して

みませんか？ 

 ８月１日（月）今年も

環境保全組合では上塚

の休耕田に、小学生と

ひまわり・コスモスの

種まきをしました。秋

には皆さんの目を楽し

ませてくれることと思

います。 

〔環境保全組合〕 




